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Avsked efter dödsfall Uddevalla sjukhus  

Revidering i denna version  
Ändring av bokningstider, information om polisfall 

 

Avsked på avdelningar 
Vid dödsfall följs de riktlinjer som finns på respektive avdelning. Sjukhuskyrkan 

kan bistå med hjälp och stöd till närstående. Ring växeln tel. 010-435 00 00 för att 

nå Sjukhuskyrkan på Uddevalla sjukhus. 

 

Avsked sker i första hand på respektive avdelning. 

 

Avsked vid bårhuset, Avskedsrummet. 
Om avsked inte är möjligt på avdelningen skall avdelningarna informera 

närstående att dom kan boka avsked genom bårhuset. Det är bårhuspersonalen 

som ombesörjer det praktiska omkring ett avsked då bårhuset är bemannat. 

 

Bokning 

 

Bårhuset är bemannat helgfria vardagar mellan kl.8-11.                    

Telefonnummer till bårhuset: 010-435 28 70                                               

För avsked vardagar efter kl.11 samt kvällar och helger så kan närstående boka 

avsked genom följande begravningsbyråer:     

 

• Högströms, Uddevalla 0522-10089 

• Fonus, Uddevalla 0522-39195  

• Lanestam, Uddevalla 0522-79300 

 

Avskeden är högst 45 min per tillfälle.                                                                                                                                         

NU-sjukvården tillhandahåller lokaler för avsked. Kostnaden för begravningsbyrå 

kommer att belasta dödsboet eller de närstående. Det är begravningsbyrån som 

bestämmer i samråd med anhöriga vilken tid avskedet skall ske. 
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Polisfall 

 

Avsked får ej ske före en rättsmedicinsk obduktion, dvs när polisen handhar 

dödsfallsutredningen. Man får då vänta med avsked till efter obduktionen. 

 

Möjlighet att kontakta sjukhuskyrkan för psykosocialt krisstöd och fortsatt 

uppföljning och/eller andakt kan i varje enskilt fall övervägas av 

bårhuspersonalen, respektive avdelning och begravningsbyrå. 

 

Avlidna utanför sjukhuset 
 

Avliden utanför sjukhuset förs oftast direkt till bårhuset. Om den avlidne förs in 

av begravningsbyrå utanför kontorstider så kan bårhuset kontaktas nästkommande 

vardag när bårhuset är bemannat. På kvällar/helger hänvisas de närstående till 

begravningsbyrå, se ovan. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: NU-sjukvården  

Innehållsansvar: Jan Ranestål, (janra10), Obduktionstekniker 
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